
EĞİTİM 

FAKÜLTESİ

PROGRAMLAR

Lisans
İngilizce Öğretmenliği (%100 İngilizce), Okul Öncesi 

Öğretmenliği, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, İlköğretim 

Matematik Öğretmenliği & Özel Eğitim Öğretmenliği 

Yüksek Lisans
Eğitim Programları ve Öğretim (Tezli), Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme (Tezli & Tezsiz), Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık (Tezli), Eğitim Yönetimi (Tezli & Tezsiz), 

İngilizce Öğretmenliği (Tezli), Okul Öncesi Öğretmenliği 

(Tezli), Özel Eğitim (Tezli)

Doktora
Eğitim Programları ve Öğretim

Derslikler (Aynalı Gözlem/Terapi Odaları, Drama Salonu) 

salonu

StüdyolarLaboratuvarlar

İZMİR DEMOKRASİ 

ÜNİVERSİTESİ

7 profesör, 10 doçent, 14 doktor öğretim üyesi ve 7

araştırma görevlisinden oluşan fakülte akademik

kadromuz ile aşağıdaki bölümlerde hizmet

verilmektedir.

Ulusal ve Uluslararası Değerlerin Sentezinde Demokrasi 

Öğretmenlerini Yetiştirme

İzmir Demokrasi Üniversitesi Eğitim Fakültesi, siz değerli 

öğrencilerimizi geleceğin öğretmenleri olarak yetiştirmeyi 

hedeflemektedir.

Geride bıraktığımız, pandemi ve deprem gibi birtakım 

beklenmeyen olumsuz koşullarda en etkili ve verimli 

eğitim-öğretim model ve yöntemleri ile öğrencilerimize 

hizmet verilmeye çalışılmıştır. Yeni eğitim-öğretim 

yılımızda da gerektiğinde ve ihtiyaç duyulan durumlarda 

hibrit uygulamalar ve bu bağlamda şekillenen eğitim 

destekleri ile öğrencilerimize hizmet vermeye hazırız. 

Uluslararası standartlar ve evrensel değerlerin takip 

edildiği ve ulusal değerlerimizle harmanlandığı dinamik 

bir bakış açısı ışığında öğretmen adaylarımızı 

yetiştirmeyi amaçlamaktayız. Bu bağlamda, öğrenci 

merkezli uygulamaları destekleyen bir akademik ve idari 

personel ile yolumuza devam etmekteyiz.

Değerli öğrencilerim, Sizleri Demokrasi Öğretmenleri 

olarak yetiştirmek için fakültemize bekliyoruz!

Prof. Dr. Sabahattin DENİZ 

Eğitim Fakültesi Dekanı

* İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ BİR DEVLET ÜNİVERSİTESİDİR.

* İDÜ Eğitim Fakültesi kurucu dekanımız Rektörümüz Prof. Dr. 

BEDRİYE TUNÇSİPER tarafından 2016 yılında kurulmuştur. Eğitim Fakültesi İDÜ Rektörlük Kampüsü’nde Hizmet Vermektedir.

http://egitim.idu.edu.tr/Fakulte/EtkinlikSecim/125


Çalışmak size, başarı ve çözüm bize emanet

Okul Öncesi Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık İngilizce Öğretmenliği

⮚ Anabilim dalımızda 2 doçent, 2 doktor öğretim üyesi görev 

yapmaktadır (%100 kadın).

⮚ Alanında seçkin, başarılı bir kadroyla 21. yüzyıl becerilerine sahip 

öğretmenler yetiştiriyoruz.

⮚ Çocuğun yüksek yararı için her türlü zorlukta yılmadan çalışıyoruz.

⮚ Öğrenci topluluğumuz aracılığıyla birçok sosyal, kültürel ve akademik 

etkinlikle öğrencilerimizin gelişimine katkı sunuyoruz.

⮚ Sosyal sorumluluk projelerimizle bilimsel bilgiyi, toplumun ihtiyaçları 

doğrultusunda kullanıyoruz. 

⮚ Lisans öğrencilerimizle yaptığımız 3 projemiz TÜBİTAK 2209-A 

tarafından desteklenmiştir.

Özel Eğitim, Özel Gelecekler İnşa Eder!

Tecrübe+Enerji= Başarı Because you are worth it- Democracy where you belong!

İngilizce Öğretmenliği Sıralama ve Taban Puan Bilgisi

Okul Öncesi Öğretmenliği Sıralama ve Taban Puan Bilgisi

Özel Eğitim Öğretmenliği Sıralama ve Taban Puan Bilgisi

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Sıralama ve Taban Puan Bilgisi

⮚ Bölümümüzde 1 doçent, 2 doktor öğretim üyesi ve 3 araştırma görevlisi 

bulunmaktadır (%67 Erkek, %33 Kadın).

⮚ Bütünsel bir yaklaşımla bireyi tanıyabilen, uygun bireysel eğitim programları 

hazırlayabilen, kanıta dayalı yöntem ve yardımcı teknolojileri kullanarak özel 

eğitim hizmetleri sağlayabilen eleştirel düşünen, problem çözen, yaratıcı ve 

dinamik özel eğitim öğretmenleri yetiştiriyoruz.

⮚ Farklı uzmanlıklara sahip deneyimli ve nitelikli bir eğitim kadrosuna sahibiz.

⮚ Öğrencilerimiz devlet okullarında ve özel eğitim ve rehabilitasyon 

merkezlerinde gözlem ve  uygulama yapma imkanına sahip oluyorlar.

⮚ Oluşturduğumuz bölüm arşivimizde sayısız özel eğitim kaynağını 

öğrencilerimizin kullanımına sunuyoruz.

⮚ Anabilim dalımızda 5 doçent 1 araştırma görevlisi (%67 kadın, %33 erkek) 

hizmet vermektedir.

⮚ Genç, dinamik ve alanında uzman kadromuz ile İzmir’de %100 İngilizce eğitim 

veren tek RPD programıyız.

⮚ Teorik ve uygulamalı derslerimizin yanı sıra, sosyal duyarlılık ve PDR 

Topluluğu faaliyetleri ile öğrencilerimizin çok yönlü gelişimini desteklemeye 

çalışıyoruz.

⮚ İzmir’de  çeşitli eğitim kurumları ve Türk PDR Derneği ile sürekli işbirliği 

içindeyiz.

⮚ Öğrencilerimizin psikolojik danışma becerilerinin gelişimini önemsiyor, bireyle 

ve grupla psikolojik danışma uygulamalarına ağırlık veriyoruz. 

➢ Anabilim dalımızda 1 profesör, 2 doçent, 3 doktor öğretim üyesi ve 2 araştırma 

görevlisi bulunmaktadır (%75 Kadın, %25 Erkek).

➢ Programımızdaki tüm dersler %100 İngilizce olarak verilmektedir.

➢ Anabilim dalımız öğretim üyeleri bireysel olarak ve öğrencilerle birlikte çeşitli 

Erasmus+ Avrupa projeleri, TÜBİTAK ve Bilimsel Araştırmalar Birimi projeleri 

yürütmektedir (2023 yılı itibariyle 6 adet proje).

➢ Anabilim dalımızın Erasmus+ programı kapsamında Macaristan, İtalya, 

Romanya, Makedonya ve Letonya ile öğrenci değişim imkanı bulunmakta olup 

Polonya ile anlaşma sürecindedir.

➢ Anabilim dalımızda, öğrencilerin çalışmalarını sunmasına imkan tanıyan, 

akademik gelişimlerine katkıda bulunan, farkındalıklarını artıran ve profesyonel 

yaşamlarına katkı sağlayan çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir (ELT Day, 

eTwinning Tanıtım Etkinliği, Mezun Buluşması Etkinlikleri).

⮚ .

Eğitim Bilimleri Bölümüİlköğretim Matematik Öğretmenliği
Matematiksel kavramların keşfine bekliyoruz! Yeni Nesil Öğretmenler Yetiştiriyoruz!

⮚ Bölümümüzde 6 profesör, 7 doçent, 2 doktor öğretim üyesi ve 2 araştırma 

görevlisi bulunmaktadır (%71 kadın, %29 erkek).

⮚ Öğretmenlik meslek derslerini yürütmekle sorumlu bölümdür.

⮚ İngilizce Öğretmenliği ve İlkokul MAtematik Öğretmenliği  Bölümü için 

öğretmenlik meslek dersleri %100  İngilizce olarak verilmekle birlikte 2024-

2025 güz döneminden itibaren bu dersler Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Anabilim Dalı’nda da %100 İngilizce olarak verilecektir. 

⮚ Eğitimde proje odaklı çalışmalar desteklenmekte ve yürütülmektedir.

⮚ Eğitim fakültesi mezunlarının lisansüstü eğitim alabilecekleri Eğitim 

Yönetimi, Eğitim Programları ve Öğretim ve Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık gibi anabilim dalları mevcuttur. İlköğretim Matematik Öğretmenliği Sıralama ve Taban Puan Bilgisi

⮚ Programımızdaki tüm dersler %100 İngilizcedir.

⮚ Matematik alanında ulusal ve uluslararası düzeydeki 

gelişmeleri ve projeleri öğrencilerimizle buluşturuyor ve 

yurtdışı bağlantıları sağlıyoruz.

⮚ Teknoloji destekli matematik eğitimine teşvik eden ulusal/ 

uluslararası proje çalışmalarını öğrencilerimizle birlikte 

yürütüyoruz.

⮚ Kendi akademik gelişimlerine ve eğitim sektörüne çok yönlü 

katkı sağlamak isteyen tüm öğrencileri, bölümümüze 

bekliyoruz.

.

Öğrencilerimizin 

Cinsiyet Dağılımı

Kadın:158 (%53.74)

Erkek:136 (%46.26)

Öğrencilerimizin Cinsiyet Dağılımı

Kadın:177 (%75.32) 

Erkek:58 (%24.68)

Öğrencilerimizin 
Cinsiyet Dağılımı

Kadın:119( %68,78)
Erkek:54( %31,21)

Öğrencilerimizin 

Cinsiyet Dağılımı

Kadın:135 

(%50.37)

Erkek:133 (%49.63)

Öğrencilerimizin 

Cinsiyet Dağılımı

Kadın:194 (%72.4)

Erkek:74 (%27.6)
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